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Premio 845 CELLPACK

Electrical Products

Ruban de fixation de cables
pour frettage résistant aux forces induites en cas de court-circuit

Ruban polyester renforcé de fibres de verre, enduit
d‘adhésif sur une face, extrémement résistant aux
déchirures.

Description du produit

Nom de l'article Premio 845

Numéro d'article 223592

Caractéristiques Applications

Mandrin stable Fixation de cables, résistante aux forces induites en cas
Résistant a 'humidité de court-circuit

Stabilisé contre les rayons UV Fixation de cables

Résistant aux |r’1te.,-mper|es. - Spécialement adapté aux fixations avec hautes exigences
Excellente adhésion sur divers matériaux mécaniques
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Données techniques

Nom de l'article

Numéro d'article
Matériaux

Longueur L

Largeur B

Epaisseur

Couleurs

Pouvoir adhésif
Allongement a la rupture
Résistance a la traction

Résistance a la température min
Résistance a la température max

Premio 845
223592
PES/Fibre de verre renforcée
20 m

19 mm
0.18 mm
noir

3.8 N/cm
45 %

5700 N/mm
-30 °C

100 °C
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Données logistiques

Nom de l'article

Numeéro d'article

Volume de livraison
Pays d'origine

Numeéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Type d'emballage
Quantité de contenu
Unité de mesure
Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Premio 845

223592

Ruban de fixation de cables
Allemagne

39191012

4010311124339

Sachet1
1

Piece
106
106

17
0.085
0.085
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